

Rozpočet

Stavba: Rekonstrukce DH Uffo
 Místo: Trutnov
 Objednavatel: MěÚ Trutnov
 Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Datum : 1. 9. 2021
 Zpracoval : Jakub Rosi, DiS.

Lokalita	popis prací	počet	mj	cena za jednotku	celkem za položku
DH Uffo	Herní prvky				
	pružinové houpadlo plastové	1	ks	23 317,00 Kč	23 317,00 Kč
	Zemní trampolína zapuštěná, průměr 1m	1	ks	109 977,00 Kč	109 977,00 Kč
	Prolézačka pro menší děti ve tvaru rakety - kov, plast	1	ks	143 819,00 Kč	143 819,00 Kč
	Instalace				
	Zemní práce - zaměření, výkopy, betonáž	1	kpl	68 765,00 Kč	68 765,00 Kč
	Odborná montáž prvků	1	kpl	48 290,00 Kč	48 290,00 Kč
	Přesuny hmot a materiálu	1	kpl	26 000,00 Kč	26 000,00 Kč
	Dopadové plochy				
	Příprava podkladů pro EPDM povrch	1	kpl	118 178,00 Kč	118 178,00 Kč
	EPDM povrch černá podkladní vrstva	78	m2	1 722,00 Kč	134 316,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 5015	20	m2	1 879,00 Kč	37 580,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 1006	10	m2	2 005,00 Kč	20 050,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 5018	14	m2	2 152,00 Kč	30 128,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 6018	8	m2	2 152,00 Kč	17 216,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 2004	7	m2	2 226,00 Kč	15 582,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 3016	20	m2	1 974,00 Kč	39 480,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 6017	16	m2	2 068,00 Kč	33 088,00 Kč
	EPDM povrch barevnost RAL 5005	7	m2	2 068,00 Kč	14 476,00 Kč
	Grafické zpracování plochy	1	kpl	20 948,00 Kč	20 948,00 Kč
	Výměna mobiliáře				
	Odstranění laviček a vybourání stávajícího dlážděného ostrůvku	1	kpl	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
	Ruční naložení suti, odvoz a likvidace na skládce	1	kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
	Zemní práce - výkopy, betonáž patek	1	kpl	4 120,00 Kč	4 120,00 Kč
	Instalace nových laviček	3	kpl	700,00 Kč	2 100,00 Kč
	Lavička Preva Urbana - akát přírodní + RAL 7016	3	ks	17 866,00 Kč	53 598,00 Kč
	Instalace odpadkového koše PVC zelený	1	kpl	2 655,00 Kč	2 655,00 Kč
	Přesuny hmot a materiálu	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Parkové úpravy				
	Začištění a srovnání terénu, osetí travním semenem	5	m2	295,00 Kč	1 475,00 Kč
	Úklid a čištění okolních dlážděných ploch	1	kpl	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč

Celkem bez DPH 974 908 Kč
 DPH 21% 204 731 Kč
 Celkem vč. DPH 1 179 639 Kč



Rekon:

Dopado:

- EP
- EPI
- EP
- EP
- EP
- EP
- EP
- EP
- EP
- EP

Výčet he:

- ELE - Discon
- ELE400002
- ELE400002
- ELE400021
- M32670-34

Výčet he:

- 1 zapuštěná
- 2 pružinové
- 3 prolézačka